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	Образец бр.29

	Васко Еленов
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр.434/19

	Велес, Гевгелија, Кавадарци и Неготино
	
	
	

	ул.Мито Х. Василев бр.36-1/1
	
	
	

	тел.043 416-600
	
	
	


Извршителот Васко Еленов од Кавадарци врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Охридска Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4020995106987 и  седиште на ул.Орце Николов бр.54, засновано на извршната исправа ОДУ бр.82/2017 од 19.06.2017 на Нотар Пане Нацев од Кавадарци, против должникот и заложен должник ДПТУ БИРО-МАНЧЕВ Сашо ДООЕЛ Кавадарци од Кавадарци со ЕДБ  4011992101470 и ЕМБС 4458427 и седиште на ул.Браќа Хаџи Тефови бр.12 и заложниот должник Сашо Манчев од Кавадарци со живеалиште на ул.Ќиро Спанџов бр.37А, за спроведување на извршување , на ден 21.11.2019 година го донесува следниот:



        








                                                                                                                                                                        
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. ТМВ, марка PEUGEOT, тип BOXER, каросерија BB FURGON, идентификационен број VF3YDBMFC11471206, идентификационен број на мотор 4HU10TRJ20227955, произведено 2008, регистарски број VE 207 KL, број на сообраќајна дозвола МК 137500, сопственост на БИРО – МАНЧЕВ ДООЕЛ  Кавадарци, попишано со налепница број 868, со почетна цена од 296.030,00 денари;

2. ТМВ марка CITROEN, тип X JUMPY, каросерија BB FURGON, идентификационен број VF7XS9HUCAZ030151, идентификационен број на мотор 10JBBY0037410, тип на мотор 9HU, произведено 2011 година, регистарски број  KA 6477 AB, сопственост на БИРО-МАНЧЕВ ДООЕЛ Кавадарци, попишано со налепница број 846, со почетна цена од 329.013,00 денари;

3. ПМВ, марка VOLKSWAGEN, комерцијална ознака EOS, обликна каросеријата KUPE, идентификационен број  WVWZZZ1FZ9V017126, идентификационен број на моторот 133518, тип на мотор CAX, година на производство 2009, регистарски број KA 4345 AB, број на сообраќајна дозвола MK 0109555, сопственост на заложниот должник Сашо Манчев, попишано со налепница број 866, со почетна цена од 390.943,00 денари;
која цена претставува проценета вредност на предметите намалена за 1/3 по предлог од доверителот.

Предметите се оптоварени со следните товари: Заложно право од прв ред во корис на доверителот  Охридска банка АД Скопје врз основа на Нотарски Акт ОДУ.бр.82/2017 од 19.06.2017 година и заложно право од втор ред во корист на доверителот Охридска банка АД Скопје врз основа на Записник за попис И.бр.434/19 од 30.07.2019 година на Извршител ВАско Еленов од Кавадарци.


Продажбата ќе се одржи на ден 10.12.2019 година во 11:00 часот  во просториите на Извршител Васко Еленов, ул.Мито Х. Василев бр.36-1/1 во Кавадарци.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од проценетата вредност на предметот за кој ке наддаваат односно за предметот под реден број 1 (ТМВ PEUGEOT) висината на гаранцијата изнесува 44.405,00 денари, за предметот под реден број 2 (ТМВ CITROEN) висината на гаранцијата изнесува 49.352,00 денари и за предметот под реден број 3 (ПМВ VOLKSWAGEN) висината на гаранцијата изнесува 58.641,00 денари.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 280109101730348 која се води кај Силк Роуд Банка АД Скопје и даночен број МК5011010501830.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај  должникот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









                И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Васко Еленов
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